
nPRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Objednávka Vytvoření a rozvoje vvebu pro Pact oř Free Cities včetně následného
provozu po dobu 12 měsíců (Z57/2022/PKM)

Číslo objednávky/CES: OBJ/51/04/002171/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní měslo Praha
se sídlem:
pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
Junemannova35/29^ll I 21 Praha 1, Odbor Kancelář primátora

ii ■ • i. I .li.• • .ii riiii .i-.-i.i

00064581
CZ00064581

peci a I i s t ka ekonom i ckých
vztahu se zahraničím, Odbor Kancelář primátora

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

předsedou představenstva
místopředsedou

představenstva
02795281IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

CZ027952S1

ředitel Useku digitalizace, rozvoje aplikací
a IT architektury

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 10

2*01a

CrnilMi .fmiin jntfmu



Vážen í,

ve smyslu § 11, § 27 a $ 31 zákona o. 134/2016 Sb., o za Já vání veřej n vah zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme zajištění v v tvoření a rozvoje vrubu pro Poet oť Freu Cities včetně 

následného provozu po dobu 12 měsíců v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu se zákonem ě. 89:2012 bb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

"občanský zákoník") se akceptací léto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezí Objednatelem a Dodavatelem, Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 

plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 

Objednatele a Obiednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

1. Předmět plnění:

l.l Předmětem plněni jsou vytvoření a rozvoj vvebovéaplikace Pact oř free uties a jejích 

součástí (dále jen "Aplikace"), která je vytvořená. Front*end react.js a admin + back- 

end CV1S Strapi ve lormátu scll-hosled v základní variantě v souladu s následující 
podrobnou specifikací požadavku Objednatele:

Jednoduchý w i re f ráme pro specifikaci homepage

Tvorbu tront-end webu na trameworku Noxt.js v režimu ISR - v rozsahu 

definovaném klientem

• I ns t a nc i 11 ea d less C M S St ra pi. u > a jel i o k< >n ti gu ra e i

• Nasazeni aplikaci do provozu na platformě 1 lei oku (včetně Cl/CD procesu)

• Nasazení analytik a modulu pro korektní nakládání s cookies

• Projektový management celého procesu

• Vizuální úpravy (změna barevné palety + proces)

• Rozvoj po dobu 12 měsíců

Podrobná specifikace je součástí Přílohy c. 1 této objednávky.

1.2 Předmětem plnění je zajištění provozu, podpory a údržbv vvebové aplikace Pact oř 

free cities a jejích součástí (dále jen "Aplikace") ve formátu self-hosted v základní 

variantě.

Primárně se |cdná iv
• Zajištění provozu v souladu se všemi právními povinnostmi na provoz vvebové 

aplikace ve státní správě a v souladu s CDPR

Stránka 2 z 10



• Webh usl i ng a p I i k ac e

Podrobná specifikace jo součástí Přílohy c, 2 této objednávky.

2. Rozsah předmětu plněni:

Na základě v vše uvedené specifikace zadáni je předmětem Objednávky dodávka 
následujících v vsi upír

• Dodání webových stránek pro iniciativ u Pnct ol PreoOtics Součást i léto dodávky

N*

c U X re v iz e s I á v a j í cih o m < >d e I u, nav i*h o pt i m a 1 iz a ci:

c Ul návrh vvebové prezentace pro desktop a mobile, specifikace prvku 

design systému,

c F ro n t • e n d o p I i ku ce {reu cl. js);

c back-end CMS (strapij:

c N asazen í a p I i k ac e d o p ro v t >z u.

• Umístění vvebových stránek k provozu na doméně, kterou zajisti Objednatel.

• Naplnění obsahu vvebových stránek, obsah stránek bude kompletně v anglickém

jazvcea pouze v lom to jazyce - tento obsah dodá Objednatel,

• Webové stránkv budou vvlvořenv v rámci poradované technologie CMS Strapi 
ve formátu selt-hosted v základní variantě (licence je zdarma).

• Do aplikace bude nasazen Ooogle Tag Manager kontejner, jeho prostřednictvím 

pak takéGoogle Analvtics.

• Související činnost j/službv příslušných expertu (projektový manažer, LX/L1 

designér, právník) nutné pro úspěšné dodání předmětu plnění.

3. Součinnost Objednatele:

Ob|ednatel pověru|e náslodu|ící osobv k tomu, aby při plnění vyplývající 7 této 
Objednávky poskytli potřebnou součinnost:

Věcný garant -

I ech nicky garant

Stránka 3 z 10



4. Akceptace

4.1 V v tvořeni Aplikace trnete po jejím předání podléhat akceptučnímu řízení ze stran v 

Ob|odn<iiele
4.2 Objednatel nejpozději do 5 pracovních dnu po vytvoření aplikace podle cl. 1,1. 

Smlouvy provede ukceptuěni řízeni. Předmětem ukceptučního řízení bude ověřeni, 
zda Vytvořená Aplikace odpovídá požadavkům Obiednatele dle této Smlouvy a 
jeho výsledkem bude jeden z následujících závěru, který Objednatel uvede na 

předávacím - akce ptač nim proto Mu.
4.2.1. „Akceptováno bez výhrad" - plnění zcela odpovídá požadavkům 

Objednatele a je považov ano za bezvadné.
4.2.2. „Akceptováno částečně, $ výhradami" - při plnění nebvlv naplněny 

všechny požadavky Objednatele. Nesplněné požadavky budou 
u veden v na akccptaČTiíin protokolu. Plnění v tomto případě není 
považováno za bezvadné a Dodav a tel se zavazuje nedostatky uvedené 

v akceptacním protokolu odstranit nejpozdeji do 5 pracovních dnu, 
případně v termínu, na kterém se smluvní stran v dohodnou, bude-li 
shora uvedený termín zjevně nepřiměřený. Nedojde-lí ve shora 

uvedeném terminu k odstranění uvedených nedostatku, je Objednatel 
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

4.2.3. „Neakceptováno" - dodané plněni je zcela nedostatečné a v celém 

roz s a h u n eod po v íd á póza d av k u m Objed n a t e le. N ejz ása d nej s i 
nedostatkvy vad v budou uvedeny v akcep lačním protokolu Plnění v 
tomto případě není považováno za bezvadné a Objednatel je v 

tukovém případé opiávnén od Smi ou v v odstoupit ěi zavázat 
Dodavatele k odstranění vad Plnění, a to nejpozději do termínu 
stanoveném Objednatelem v akceptacním protokolu. Neciojde-li ve 

shot a uvedeném terminu k odstranění uvedených nedostatku, je 

Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
6.1 Potvrzením akceptacního protokolu Objednatelem se závěrem „Akceptováno bez 

výhrad" Se plněni považuje za bezvadné k okamžiku jeho předání. V případě 

potvrzení akceptacního piotokolu Kupujícím Se závětem „Akceptováno částečně, 
s výhradami" či „Neakceptováno", kdv bvlo plnění vráceno k odstraněni 
nedostatku, se dodání plnění považuji1 za dokončené až k okamžiku předání Plnění 
s následným akceptacním závěrem „Akceptováno bez výhrad".

Stránka 4 z 10



5. Cena za předmět plnění;

5.1. Uvedená cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 199.120,- Kč bez DPI 1. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročí tel mm V tělo částce |Sou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a lo zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas stráveny na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

5.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPÍ1 činí 240.935,20,- Kč.

6. Platební podmínky:
6.1 Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (fakturv), které bude vystaven na základě provedeného 
akceplačníhn řízení, jehož výsledkem bude Objednatelem podepsaný akceplacní 
protokol.

6.2 Faktu rováno bude následujicim zpusobem:
6.2.1. Předmět plnění dle cl. 1.1:

I. Vytvoření vrubové aplikace - faktuia bude vystavena po předání předmětu 

plnění na základě schváleného akceptačního protokolu
2 Rozvoj aplikace - fakturováno bude na základě pravidelných měsíčních taktu r 
po vzájemném odsouhlasení měsíčního reportu realizovaných činností. Maximální 
množství, tj. maximální finanční láinec objednaného rozvoje činí 24 hodin lozvoje 

Aplikace, tj. 32.880,- Kč bez DPH Poskytovaní služeb rozvoje je do 1.9. 2023
6.2.2. P rod měl pl n ě ní dJ o c. 1.2:

Faktury budou vystavovány automaticky dopředu každý měsíc po dobu 12 měsíců 

od úspěšné akceptace Aplikace bez výhrad.
6.3 Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni.
6.4 Faktura bude vestavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objedná v ky.
6.5 Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.
6 6 Splatnost faktu rv bude stanovena na minimálně 21 dnii.

Stránka 5 z 10



6.7 Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona ě. 235/2004 Sb., o doni z přidané hodnot v, ve znění pozdějších předpisů, 

o musí obsahoval minimálně Ivto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, |e|ich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

v čel ně spisově značkv,

b) předměl a číslo objed nóvk v,

c) číslo taktury. den vystavení faktury, datum splatnosli, den uskutečněni plnění 

a ) akl urovanou Čáslku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněně osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a v cenou správnost fakturv.

6.8 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli koprově. Splatnost opraveně faktury musí bvt stanovena opět na 

minimálně 21 dnu
6.9 Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v tě to objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu Objednatele

7. Stanovený termín a místo plnění:
7.1 Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Vlgi. 

í enkv Kolářové Hernklauově (včetně akceplačního protokolu) v elektronické verzi v 
příslušném formátu vhodném pro další zpracování, Dodavatel se zavazuje dodat 

Objednateli vvtvořenou Aplikaci do 5 týdnu po podpisu této smlouvy. Dodavatel se 

zavazuje k poskytovaní služeb provozu, podporv, údržby a rozvoje Aplikace ihned 
po akceptaci Aplikace bez výhrad do 1.9. 2023. Místo plnění je uvedeno v nabídkách, 

kteié tvoří přílohu této Objednávky.

8. Smluvní sankce:
8.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku l. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 z maximální cen v 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 4 této objednávky za kazdv 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

8.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejiho doručení.

8.3. Objed na tel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluv ni pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.

Stránka 6 z 10



8.4, Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újtnv v části přovvšujid již uhrazenou smluvní pokutu.

9. Další podmínky:

9.1. Smluvní strany této objednávko výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CT$) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označeni této objednávko, datum jejího podpisu a její text.
9.2.Smluvní sírany prohlašují, ze skutečnosti uvedeme v této objednávce nepovažují 7a 

obchodní tajemství ve smyslu já 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
9.3. Smluv ní stran v této objedná v ky v vsi o vně sjednav ají, ze uveřejnění této objedná v kv 

v regislru smluv dle zákona č. 540/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Objednatel.
9.4. Dodav ateJ bere na vědomí, ze Objednatel je pov inen na dotaz třetí osoby poskytov al 

informace v souladu se zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve zněni pozdějších předpisu, a souhlasí s tím. abv veškeré informace 
obsažené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnut v třetím 

osobám, pokud o ně požádají.
9.5. Dodavatel je podle § 2písm e) zákona č. 520/2001 Sb., o ti na není kontrole ve veřejne 

správě a 0 7měně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), vězném pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskylnuivch z kvropske unie Toto spolupůsobení je povinen zajistit i li svých 
p ř í p ad n vch su b d od a v a te l li .

9.6. Dodavatel není oprávněn postem pit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné
9.7. Pro případné sporv smluvní stranv sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
9.8. Tato objednávka bude pode psána ulekli on ick v oběma stranami,
9.9. lato objednávka muže bvl měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodutkv, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.
9.in. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jc|ího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 9,3 tohoto 

článku.
10, l.húta k akceptaci objednávky;

Stránka 7 z 10



Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 30. S. 
2022, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Za Objednatele:
V Praze dne 25. S. 2022

ředitel Odboru Kancelář primátora

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:
V Praze dne 25. 8. 2022

igitálné podepsal

fi tum: 2022.08.30 
:50:10 +02'00'6

předseda představenstva

) Oic ulre pco«i:-il

114050 .00 0(7

místopředseda představenstva

Stránka 8 z 10



Příloha C\ 1 - VÝTVOREM A ROZVOJ VVEBL* PRO PACTOF FREE CIT1ES, o. nabídky 

20220S070QDI

Stránka 9 z 10



Příloha C\ 2 - ZAJIŠTĚNI PROVOZU WEBl* PRO PACTOF FREE CITIES, o. nabídky 

20220S073QDI

Stránka 10 z 10


